

# WOLFCON ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2014**

---

**Robert Wolf**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                                       |   |
|-------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WOLFCON ApS  
Solsikkevej 27  
3650 Ølstykke

CVR-nr: 26303265  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

ADVISOR-REVISION STATS-AUTORISERET  
REVISIONS-ANPARTSSELSKAB

Jernbanepladsen 1  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr: 34213798  
P-enhed: 1017423378

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af IT-konsulentytelser samt Hardware.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -291.007.

Egenkapitalen udgør kr. -936.407.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes til at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2014.

I det kommende regnskabsår forventes opnået et positivt resultat, der vil reetablere selskabets kapital.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

..

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

|                                               | Note | 2013<br>kr.     |
|-----------------------------------------------|------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-173.053</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -13.763         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-186.816</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -104.191        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-291.007</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> ..... |      | <b>-291.007</b> |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-291.007</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |
| Overført resultat .....                       |      | -291.007        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-291.007</b> |

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

|                                                   | Note | 2013<br>kr.    |
|---------------------------------------------------|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 28.040         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>28.040</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>28.040</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 40.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>40.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 285.082        |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 161.812        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 61.152         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>508.046</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>548.046</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        |      | <b>576.086</b> |

# Balance 31. december 2013

## Passiver

|                                                    | Note     | 2013<br>kr.      |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 125.000          |
| Overført resultat .....                            |          | -1.061.407       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>1</b> | <b>-936.407</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter .....               |          | 609.186          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>609.186</b>   |
| Gæld til banker .....                              |          | 790.274          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |          | 42.120           |
| Anden gæld .....                                   |          | 70.913           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>903.307</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>1.512.493</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>576.086</b>   |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|                           | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Ialt</b>     |
|---------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------|
|                           | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>      |
| Saldo primo               | 125.000                    | -770.400                     | -645.400        |
| Udloddet ordinært udbytte |                            |                              |                 |
| Årets resultat            |                            | -291.017                     | -291.007        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>-1.061.407</b>            | <b>-936.407</b> |

Selskabskapitalen fordeles som, 125 styk andele a nominelt kr 1.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller nedsættelse.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes til at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for 2014. Det er derfor ledelsens opfattelse at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going- concern.

## 2. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil live reetableret indenfor de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet kaution og stillet sikkerhed af 3. mand.